
Grudziądz, 31.10.2019 r. 

ZP.271.1.37.2019 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu informuje, że w prowadzonym w trybie 

rozpoznania cenowego postępowaniu na Remont dróg powiatowych metodą nakładki 

asfaltowej oferty złożyli 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy) 

1 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Budowlanych „STRZELBUD” 

sp. z o.o. 

82-500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

193 126,61 
do 

25.11.2019r 
36 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 
155 355,49 

do 

25.11.2019r 
48 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROBUD” Sp. z o.o. 

87-200 Wąbrzeźno, ul. 1 Maja 61 

125 273,81 
do 

25.11.2019r 
48 

 

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. 

 

Wybrano ofertę  Przedsiębiorstwa Robót Drogowych DROBUD Sp. z o.o. z Wąbrzeźna, 

ponieważ była najkorzystniejsza cenowo. 

 

Dziękuję za złożenie oferty. 

 

Janusz Różański 

Kierownik PZD 

 

Otrzymują: 

 

1) Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych 

„STRZELBUD”  sp. z o.o. 

82-500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3  

2) Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Sp. z o.o. 

87-200 Wąbrzeźno, ul. 1 Maja 61  

3) STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 


